
Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
– Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

*MEPOX01CHXOX*
OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0336/2

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
PREMIO INVEST s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy
Na Třebešíně 3347/39a Korunní 98
10000 Praha 101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

mail:
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

tel: Číslo účtu:

IČ: PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Služebna Městské policie HMP Praha 5, Krškova 807, Praha - Barrandov

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: OBJ/2024/0336 dle poptávky č.B00224

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. B00224_Oprava sprch_Krškova_OŘ-5. Podrobnosti viz.
příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Krškova 807, Praha - Barrandov

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.

Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 3 052,44 Kč

Celková cena s DPH: 3 693,45 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.
o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna
objednatelem.

Akceptace objednávky

dne:

Vystavil:

Telefon: razítko a podpis

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-14522/2024

N. s.: 105.5



Dodavatel: PREMIO INVEST s.r.o., Na Třebešíně 3347/39a, Praha 10, 100 00

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na e-mailu ebo telefonním čísle:

Vícepráce č. B00224/01

Zedníci
stěny jednotka cena výměra cena celkem

O6001 odsekání obkladů a dlažeb m2 84,56 Kč 2 169 Kč

O1003 vyrovnání podkladu lepidlem (do 5mm) m2 75,17 Kč 2 150 Kč

O3003 podkládkla dlažby vč. spárování (150x150 mm) m2 353,18 Kč 2 706 Kč

O3005 příplatek za "koso" m2 51,77 Kč 2 104 Kč

HSZ hod 513,30 Kč 1 513 Kč

Práce obklady celkem 1 643 Kč

Materiál

R-položka Dlažba Taurus m2 209,00 Kč 2,5 522,50 Kč

24747204 Lepidlo kg 114,00 Kč 3 342,00 Kč

strop Materiál celkem 864,50 Kč

Z2022 natažení sádrové stěrky na strop (1 vrstva do 3mm) m2 75,6 15 1 134 Kč

Z2024 broušení sádrové stěrky na stropě m2 56,16 15 842 Kč

Práce strop celkem 1 976 Kč

59030690 sádrová stěrka kg 37,30 Kč 10 373 Kč

Materiál celkem 373 Kč

Malíři M3006 malba stropu válečkem (1 vrstva - vinylová interierová bílá barva) m2 15,3 15 230 Kč

Práce malba celkem 230 Kč

Materiál:

PPG.273257 materiál bílá barva kg 32,06 4 128 Kč

Materiál celkem 128 Kč

Instalatéři I5021 přikotvení zrcadla ks 126,36 2 253 Kč

Práce instalatéři celkem 253 Kč

materiál Dávkovače na mýdlo 500 ml bilý ks 189,00 Kč 2 378 Kč

sprchový set s tyčí ks 268,00 Kč 2 536 Kč

zásobník na papírové ručníky ks 279,00 Kč 2 558 Kč

sifony ke sprchovým vaničkám 2x ks 417,00 Kč 2 834 Kč

Umyvadlová baterie ks 508,00 Kč 2 1 016 Kč

zrcadlo vč. instalačního materiálu ks 360,00 Kč 2 720 Kč

Materiál celkem 3 322 Kč

Ostatní S3010 hrubý stavební stavební úklid hod 240,00 Kč 3 720 Kč

S3003 Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení hod 220,00 Kč 3 660 Kč

Práce Ostatní celkem 1 380 Kč

Doprava Krškova 807, Praha - Barrandov do 3,5 t 864,00 Kč 2 1 728 Kč

osobní v. 384,00 Kč 5 1 920 Kč

Práce komplet 5 481,28 Kč

Materiál komplet 4 687,74 Kč

Doprava komplet 3 648,00 Kč

cena celkem bez DPH 13 817,02 Kč

rozpočtová rezerva z nabídky -10 764,19 Kč

3 052,84 Kč

V Praze dne 7.6.2024

V návaznosti na provedení výzvy s číslem B00224, která nám byla provedena na základě Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. SML-DOD/2024/0291 si
Vám níže dovolujeme předložit přehled víceprací na pr

Cena celkem za provedení víceprací po odečtení rozpočtové rezervy

Příloha č. 1 k obj. č. OBJ/2024/0336/2


